
ZARZĄDZENIE NR 40/2015 

Wójta Gminy Wadowice Górne z dnia  27 kwietnia 2015 roku 

w sprawie:  

powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkur-
su ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 28/2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne z dnia 24 marca 2015 r. 
 

  
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.2 a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536) ; załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Wadowice Górne Nr XLIX/274/2014 z dnia 23 
października 2014 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Wadowice Górne z orga-
nizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 - w związku 
z Zarządzeniem Wójta Gminy Wadowice Górne Nr 28/2015 z dnia 24 marca 2015 roku  w 
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu – zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 

W celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych powołuję komisję w składzie: 

 

1) STOPA Grzegorz – przewodniczący Komisji, przedstawiciel Wójta Gminy 

2) SITO Witold – członek, przedstawiciel Wójta Gminy 

3) SKRZYNIARZ Stanisława – członek, przedstawiciel Wójta Gminy 

4) Przedstawiciel organizacji pozarządowej – wytypowany przez OSP Wadowice Górne 

5) Przedstawiciel organizacji pozarządowej – wytypowany przez MUKS „Duet” Wampierzów 

 
§ 2 

1. Do pracy w komisji z głosem doradczym (bez prawa do oceny ofert) oraz obsługi administra-
cyjno – biurowej  powołuję Adama Krawca. 

 
§ 2 

 
1. Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena oraz zaopiniowanie ofert i przedłożenie Wójtowi 
Gminy Wadowice Górne propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone do realizacji 
zadania wraz z propozycją wysokości udzielonej dotacji. 
 
2. Zasady działania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert określa załącznik nr 1 do uchwa-
ły Rady Gminy Wadowice Górne Nr XLIX/274/2014 z dnia 23 października 2014 r. w sprawie: 
przyjęcia programu współpracy Gminy Wadowice Górne z organizacjami pozarządowymi na rok 
2015 oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia-
łalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
             Wójt Gminy Wadowice Górne 
               mgr Jerzy Kos 


